

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Крицкий В. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

12 202 4 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1063286)

В

Акционерном обществе «Научно-технический центр Единой энергетической системы»

(полное наименование работодателя)

194223, город Санкт-Петербург, ул Курчатова, д. 1 литера А; 108811, г. Москва, пос. Московский, ул. Петра Непорожного, д. 7, стр. 1, к. В, к. Б; 620027, обл. Свердловская, г. Екатеринбург, переулок Красный, д.5 корп. 1; 630005, Новосибирская обл., г. Новосибирск, переулок Потанинский, строение 7

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7802001298

(ИНН работодателя)

780201001

(КПП работодателя)

1027801531427

(ОГРН работодателя)

72.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Еремкина Евгения Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)


(подпись)

Соснин Олег Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

321	Техник Служба сопровождения технологической деятельности.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Главный специалист Инженерно-хозяйственная дирекция. Департамент организации эксплуатации зданий и инженерно-хозяйственного обеспечения.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Служба хозяйственно-эксплуатационного обслуживания и ремонта. Инженер по ГО и ЧС Хозяйственный участок.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324А	Уборщик производственных и служебных помещений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-1А (324А)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-2А (324А)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325-1А (325А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325-2А (325А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Отдел охраны труда. Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Специалист Контрольно-протусковая служба.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Начальник службы Дирекция административно-правовых вопросов. Отдел кадров.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Специалист по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-технический центр Единой энергетической системы»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
6. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Внутренний аудитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
300. Заместитель директора по ИТ инфраструктуре и программным продуктам по проектному управлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция по развитию энерго-систем</i>					
<i>Департамент развития энерго-систем.</i>					
<i>Отдел развития энергетических систем в г. Москве (НИО-1)</i>					
301. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел развития энергетических систем в г. Екатеринбурге (НИО-2)</i>					
302. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
303. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел развития энергетических систем в г. Санкт-Петербурге (НИО-4)</i>					
304А. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел генерации и прогнозирования спроса на электрическую энергию и мощность (НИО-10)</i>					
305. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сопровождения техноло-</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>гической деятельности.</i>					
306А. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция системных исследований.</i>					
<i>Отдел системных исследований (НИО-3).</i>					
<i>Лаборатория испытаний и моделирования электроэнергетических систем. Сектор физического моделирования.</i>					
307. Сервисный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел проектирования систем РЗА энергообъектов и энергосистем (НИО-7)</i>					
308. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
309. Главный инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
310А. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
311А. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
312. Инженер-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
313. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
314А. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр моделирования и автоматизации управления энергосистемами (НИО-9).</i>					
<i>Лаборатория разработки ПО динамической и статической устойчивости.</i>					
315. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба сопровождения технологической деятельности.</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
316. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция противоаварийной автоматики, систем управления и релейной защиты.</i>					
<i>Отдел релейной защиты и автоматизированных систем управления (ННО-5).</i>					
<i>Лаборатория экспериментальных и конструкторских разработок.</i>					
317А. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел противоаварийной автоматики (ННО-8).</i>					
<i>Лаборатория развития систем мониторинга запасов устойчивости (СМЗУ).</i>					
318. Младший научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория программных средств систем режимного и противоаварийного управления.</i>					
319. Ведущий программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
320. Младший программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
321. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба сопровождения технологической деятельности.</i>					
322. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Инженерно-хозяйственная дирекция.</i>					
<i>Департамент организации эксплуатации зданий и инженерно-хозяйственного обеспечения.</i>					
<i>Служба хозяйственно-эксплуатационного обслуживания.</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Инженер по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
324А. Уборщик производственных и служебных помещений 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
325А. Уборщик производственных и служебных помещений 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел охраны труда.</i>					
326. Ведущий специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
327. Ведущий специалист по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
328. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Контрольно-пропускная служба.</i>					
329. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дирекция административно-правовых вопросов.</i>					
<i>Отдел кадров.</i>					
330. Специалист по развитию персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по связям с общественностью.</i>					
331. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел экономического планирования.</i>					
332. Главный экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сопровождения программных продуктов.</i>					
333. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел поддержки информационных технологий.</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
334. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
335. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
336. Инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
337. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Отдел материального учета</i>					
338. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись)
Крицкий Виктор Анатольевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда _____ (подпись)
Еремкина Евгения Викторовна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024 _____ (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись)
Соснин Олег Анатольевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024 _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115 _____ (подпись)
Почиталина Юлия Александровна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)